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Kërkesë regjistrimi 
 

PROJEKTI SIMPLE (Kodi 309) 

 

Lajmërim për krijimin e një liste të shkurtër për ekspertizë në moderim dhe lehtesim ne organizimin 

e seminarit nderkombetar dhe workshopit te hapur me teme : “Multikulturalizmi si nje burim per 

zhvillimin ekonomik lokal “ 

 

                                                                   Për : 

                                                                                    Bashkia Durres 
                                                                                              Lagja 1, Sheshi Liria,  

                                                                                       2000, Durres - AL 

 

 

Unë, i/e nënshkruari/a _________________________________________, i/e lindur 

më__________________________  në  ___________________________, me adresë të përhershme 

në _________________________________________________,kërkoj të regjistrohem  në listën e 

ngushtë të Ekspertëve për ofrimin e ekspertizës në moderim dhe lehtesim ne organizimin e seminarit 

nderkombetar dhe workshopit te hapur me teme : “Multikulturalizmi si nje burim per zhvillimin 

ekonomik lokal “ 

 

 

Për këtë qëllim unë deklaroj se unë nuk jam i/e  perfshire   në një nga situatat e mëposhtme: 

 

a) Ka, falimentuar , kam ceshtje gjygjesore te hapura, kam aktivitete te pezulluara ose jam subjekt i 

ndonje procesi gjyqesor. 

b)Jam denuar per ndonje veper penale ne lidhje me sjelljen profesionale. 

c) Jam shpallur fajtor per sjellje te papershtatshme profesionale . 

d) Nuk kam permbushur detyrimet e pagesave te sigurimeve shoqerore apo pagesat e taksave ne 

perputhje me legjislacionin kombetar . 

e) Kam qene subjekt i nje procesi gjyqesor per mashtrim , korrupsion apo perfshirje ne organizata 

kriminale apo ne nje aktivitete tjeter ilegal qe ndikon ne interesin financiar te Bashkimit Europian . 

f)Aktualisht jam duke  iu nënshtruar një ndëshkimi administrativ të përmendur në nenin 96 të 

Rregullores Financiare  (buxheti ) / Neni 99 i Rregullores Financiare). 

 

 

 

Vendi , Data ________________________ 

_______________________________________ 

- Nenshkrimi i kandidatit - 

 


